Erneuerbare Energien:
Photovoltaik
Die Kraft der Natur sicher und effizient nutzen
Design the future
of energy
4 Energieerzeugung im Wandel
der Zeit
Netzform: IT-System9

SERVICE
ALARM 1
ALARM 2
Die Basis bildet
jeweils ein
ISOMETER® mit
integriertem
Prüfstromgenerator
Typ isoPV1685DP.
Bild 10: Isolationsfehlersuche mittels fest verbauten Stromwandlern und/oder mobilen Messzangen.
Bild 11: Mobile Messzange
11
Produkte für PV-Applikationen
 Messstromwandler für EDS440
Innendurchmesser [mm] Typ Artikelnummer
rund 20 CTAC20 B98110005
35 CTAC35 B98110007
60 CTAC60 B98110017
120 CTAC120 B98110019
210 CTAC210 B98110020
20x30 WS20x30 B98080601
teilbar 50x80 WS50x80 B98080603
80x120 WS80x120 B98080606
ISOSCAN®